第68回春季市民体育大会開催要項〔バレーボールの部〕

- 1, 主 催 箕面市教育委員会 箕面市体育連盟
- 2, 共 催 箕面市立総合運動場指定管理者
- 3,主管 箕面市バレーボール協会
- 4, 実施概要

種目		開催日	試合会場	備考
	男子1部•女子1部	5月19日(日)	第二総合	5号球 男子:2.40m 女:2.20m
6	男子2部·女子2部	6月15日(土)	スカイアリーナ	4号球 男子:2.30m 女子:2.15m
制	生涯スポーツの部	5月5日(日)	スカイアリーナ	5号球 2.15m~2.30m
	小学生の部	6月2日(日)	第二総合	軽量 4 号球 2.00m
9	家庭婦人の部【予選】	4月21日(日)	スカイアリーナ	
人	家庭婦人の部【決勝】	4月28日(日)	第二総合	4 号球 2.05m
制	シニアの部(50歳以上の女子)	6月16日(日)	第二総合	
	ソフトバレーボール	5月12日(日)	第二総合	公認球 2m

- 5,参加資格 箕面市在住・在職・在学者 *シニアの部:6月16日現在で50歳以上の女性で個人参加のみ可能。
- 6, 申込場所 スカイアリーナ、武道館、第二総合の各事務所 *6人制1部・2部は中田でも可能とする。
- 7,大会参加費·申込締切日

種目	参加費	申込締切日	参加費の徴収
6 人制男女 1 部 9 人制家庭婦人の部	1 チーム 4,000 円	3月26日(火)	抽選会で徴収
6 人制男女 2 部	1 チーム 1,500 円		
6 人制生涯スポーツの部	1 チーム 4,000 円	4月21日(日)	試合当日に徴収
9 人制シニアの部	1人300円	5月26日(日)	試合当日に徴収
ソフトバレーボール 一般女子、一般混合	1 チーム 2,000 円	4月21日(日)	試合当日に徴収 試合当日の追加登録可能
小学生の部	1 チーム 1,000 円	5月26日(日)	試合当日に徴収

- 8 , 抽 選 会 2024 年 4 月 9 日(火)午後 18:00(受付開始 17:30)スカイアリーナ会議室 抽選会後、2024 年度(令和 6 年度)箕面市バレーボール協会総会を予定
- 9,競技方法 2024年度(公財)日本バレーボール協会制定公式競技規則によって行う。

大会特別ルールを制定することもある。

- 10, その他 (1)監督、コーチ、マネージャー、選手の追加登録は可能です。
 - (2)抽選会後のチーム登録はできません。
 - (3)駐車場には限りがありご利用できない場合があります。公共交通機関等をご利用ください。
 - (4)会場で発生したゴミは必ずお持ち帰りください。
 - (5)体育館フロア以外でのボールの使用は禁止する。
 - (6)大会中における事故などについて、応急処置の他は主催者は一切の責任を負いません。ケガ等には十分に注意するとともに、必要な方はスポーツ傷害保険に各自でご加入ください。
 - (7)本大会についての問い合わせは、以下まで。

箕面市バレーボール協会 事務局長 箕面市萱野1-15-2 (箕面市立第二中学校内)

中 田 篤 電話(072-721-7381)

箕面市教育委員会子ども未来創造局保健スポーツ室 電話(072-724-6998)